UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ NỘI VỤ

Số:          /SNV-CCVC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày      tháng 8 năm 2024

V/v đối tượng, điều kiện, trình tự thủ tục

mua nhà ở xã hội trên địa bàn thành phố

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành thành phố;

- Ủy ban nhân dân các quận, huyện;

- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND thành phố.

Sở Nội vụ nhận được Công văn số 3951/SXD-QLN ngày 02/8/2024 của Sở

Xây dựng về việc đối tượng, điều kiện, trình tự thủ tục mua nhà ở xã hội trên địa

bàn thành phố, theo đó: “Các sở, ban, ngành thông tin đến cán bộ, công chức,

viên chức, nhân viên các thông tin về dự án nhà ở xã hội, các quy định pháp luật

về đối tượng, điều kiện và trình tự, thủ tục mua, thuê, thuê mua nhà ở xã hội; thực

hiện xác nhận cho người lao động khi có nhu cầu mua nhà ở xã hội”.

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, Sở Nội vụ đề nghị các cơ quan,

đơn vị, địa phương:

- Phổ biến tới cán bộ, công chức, viên chức, người lao động thuộc thẩm

quyền quản lý theo nội dung tại Công văn nêu trên.

- Văn bản rà soát, tổng hợp nhu cầu (nếu có) gửi về Sở Xây dựng để tổng

hợp và Sở Nội vụ (để biết) theo quy định.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Xây dựng;

- PGĐ T.Q. Trung; PGĐ H.V. Đức;

- Lưu: VT, CCVC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Văn Đức

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-08-07T11:57:06+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Hoàng Văn Đức<hoangvanduc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-07T14:16:21+0700
	Việt Nam
	SỞ NỘI VỤ <sonoivu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-07T14:16:22+0700
	Việt Nam
	SỞ NỘI VỤ <sonoivu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-07T14:16:22+0700
	Việt Nam
	SỞ NỘI VỤ <sonoivu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!